والیام ریاست سے سالانہ غلہ رو سا و جاگیر داران سے ۷۰ عام خریداران سے ۵۰ مالک غیر سے سالانہ ۱۰ اشنگ فی پرچہ - - - - - اجرت اشتہارات کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے

جملہ خط و کتابت دار سال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل مالک اخبار اہلحدیث امرتسر ہونی چاہئے۔

امرتسر - ۱۲ اشوال المکرم ۱۳۵۳ھ مطابق ۱۸ جنوری ۱۹۳۵ء یوم جمعہ المبارک

شرف مخصوص تھا اپنے ہم پیر کیلئے

از قلم مولوی عبید الرحمن طالب مبارکپوری عظمیٰ

حمد گونا گوں ہے زیبا رب اکبر کیلئے
جان و دل ہوں کیوں نہ قرباں ایسے رہہ کیلئے
کون تھا ملتا جسے طغرائے ختم انبیاء
رحمتہ للعالمین اور صاحب خلق عظیم
جب ملیگا موقع محمودان کو مشر میں
جلوہ شق القمر کی آفت وہ حیرت زائیاں